SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO - MDA

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO AMAZONAS SR (15)

Av. André Araújo, 901 — Aleixo — Fone: 3194-1367

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° ()•• /2017

(PRAZO DE 30 DIAS)

O Superintendente Regional do INCRA no Estado do Amazonas SR (15) AM, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo artigo 130, inciso II, do Regimento Interno do INCRA, aprovado pela Portaria INCRA/N° 49, de 31 de janeiro de 2017.

CONVOCA

Os trabalhadores rurais assentados, relacionados a seguir, que não residem no PA Uatumã:

PROJETO DE ASSENTAMENTO UATUMÃ

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO

N° de
Ordem

Código no SIPRA Nome do Assentado (a) Conjugue / Companheiro (a)
L°
LoteNote

N° do Processo

01 AM000900000755 RAIMUNDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA - 274 21383.000043/2001-05

03 AM000900000747 SONIA MARIA SILVA DOS ANJOS MANOEL PEDRO CORREA DOS ANJOS 305 21383.000069/2001-45

04 AM000900000978 FRANCISCA PERES DA ROCHA 313 54270.000641/2015-06

05 AM000900000912 MILTON FREDERICO MORAES TITO - 121 -

06 AM000900000787 MÁRCIA VIEIRA DE OLIVEIRA - 92 21383.000185/2003-26

07 AM000900000204 FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA - 189 21580.002470/96-74

08 AM000900000190 CANIZIO PEREIRA DA SILVA LILIA FREITAS DOS SANTOS SILVA 338 41380.000157/88-55

09 AM000900000115 ORLANDO MELO DOS REIS VALDINEA MACHADO REIS 34 21580.000914/92-21

10 AM000900000867 GLAIDSON W. NISTAL VOGADO DE OLIVEIRA - 80 21383.000197/2005-12

11 AM000900000848 JOÃO ALBERTO BARBOSA DOS SANTOS - 367 21383.000150/2005-59

12 AM000900000279 SONIA MARIA MORAIS MAIA CARLOS ANSELMO MAIA 77 21580.001031/94-37

13 AM000900000289 ZENEIDE LOPES IZIDORO ARLEIDE MARJEM SOUSA IZIDORO 73 21580.001030/94-74

14 AM000900000992 MARIA IRENE MORAIS FRAZÃO - 107 54270.000657/2015-19

15 AM000900000994 CLEUMA CAVALCANTE LIMA RAIMUNDO LIMA DA SILVA 319 54270.000639/2015-29

16 AM000900000919 DANIELLE BARROSO D EOLIVEIRA - 139 -

17 AM000900000924 MARIA GENILCE GONÇALVES DA SILVA - 12 54270.007949/2009-26

18 AM000900000950 GLAUCIA MAIA FREIRE - 253 54270.001522/2011-39

19 AM000900000885 OSVALDO SOARES DE MAGALHÃES - 253 21383.000096/2006-22

20 AM000900000840 MARIA EUNICE DA SILVA 276 21383.000102/2005-61

21 AM000900000786
ANTONIO CARLOS FREITAS DOS SANTOS

FILHO
ANABEL MARIA DE AZEVEDO MELLO

SANTOS
169 54270.000206/2003-30

22 AM000900000835 LUCIMARA RODRIGUES DO VALE - 128 21383.000100/2005-71

23 AM000900000988 KATIA MARIA CASTRO GUEDES - 295 54270.000642/2015-42

24 AM000900000213 JOSE DE RIBAMAR BARBOSA - 67 41380.000184/88-28

25 AM000900000983 MARCOS DA SILVA NASCIMENTO - 16 54270.000650/2015-99

26 AM000900000882 MARY ANE CALIMAN MAZZARO - 393 21383.000099/2006-66

27 AM000900000881 IVANETE BATISTA PENA - 394 21383.000116/2006-65

28 AM000900000939 VICTORIA ELIZABETH GIBBS DOS SANTOS - 54 54270.000525/2011-55

29 AM000900000178 ANTONIO DE PADUA GONÇALVES ARLETE SOUSA GONÇALVES 75 21580.001033/94-62

30 AM000900000979 MELHEN MIAN PINTO - 82 54270.000643/2015-97

31 AM000900000911 RUDOLPH LOPES MORAES - 119 21383.000044/2007-37

32 AM000900000064 SEBASTIÃO DE LIMA - 307 41380.001285/89-51

33 AM000900000854 FRANCISCO DO NASCIMENTO LOPES - 63 21383.000146/2005-91

Deverão apresentar defesa na Unidade Avançada do INCRA no município de Presidente Figueiredo, localizado na Rua

Mapinguari, n° 93 - Tancredo Neves, Pres. Figueiredo - AM, no prazo improrrogável de 30 (trinta) dias, contados a partir da

presente data, sob pena de rescisão dos respectivos contratos ou anulação dos títulos.

Manaus,  o! / dói /2017.

Ronaldo Pe
_SuPerini tende
Portaria é irar

eira santo,
te Substituto

,

oo.crio':
(.:05 Santos

Chetnüa, 1)-2 Stt? 5 nAM
Portaria I.VCR.1 A"' 610.2018

	Page 1
	Page 2
	Page 3